**N**

Ne ab - sor - beat e - as

ne ca-dant in ob - scu - rum, ne ca - dant, ne cadant  
 ca-dant, ne ca - dant in ob - scu-rum, ne ca - dant, ne cadant  
 ca-dant, ne ca-dant in ob - scu-rum, ne ca - dant, ne cadant  
 tar - tarus, ne ca-dant in ob - scu-rum, ne ca - dant in ob -

31 *p* Solo. in ob - scu - rum: sed sig-nifer sanc-tus Mi - chael re - praesentet e -  
 Solo. in ob - scu - rum: sed sig - nifer sanctus  
 in ob - scu - rum: scu - rum:  
 Streichinstr.

36 - as in lu - cem san - ctam, repraesentet, re -  
 Mi - chael re - praesentet e - as in lu - cem san - ctam, repraesentet.  
 Solo. sed sig - nifer sanc-tus Mi - chael re - praesentet e - as, repraesentet.  
 Solo. sed sig - nifer sanctus Mi - chael repraesentet.

50 **P**

A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti,  
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti  
 si - sti, pro - mi - si - sti,

53

si - sti, pro - mi - si - sti  
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - brahae  
 quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim  
 et se - mi - ni e - jus,

56 **Q**

et se - mi - ni e - jus, quam o - lim  
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim  
 A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae, quam o - lim  
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - brahae

R

A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae  
 A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim  
 A - brahae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim  
 pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, quam o - lim

pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti  
 A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -  
 A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -  
 A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - brahae pro - mi -

S

et se - mi - ni e - jus, et se -  
 si - sti et se - mi - ni e - jus, et  
 si - sti et se - mi - ni e - jus,  
 si - sti et se - mi - ni e - jus, et

Viol.

68

mi-ni e- jus, et se-mi-ni e-  
 se- mi-ni, se-mi-ni e-  
 et se- mi-ni, se-mi-ni e-  
 se- mi-ni, se-mi-ni e-

71

T

jus, quam o-lim A-brahae pro-mi-si-sti, quam o-lim  
 jus, quam o-lim A-brahae pro-mi-si-sti, quam o-lim  
 jus, quam o-lim A-brahae pro-mi-si-sti, quam o-lim  
 jus, quam o-lim A-brahae pro-mi-si-sti, quam o-lim

Tutti.

74

A-brahae promi-si-sti et se-mi-ni e-jus.  
 A-brahae promi-si-sti et se-mi-ni, se-mi-ni e-jus.  
 A-brahae promi-si-sti et se-mi-ni, se-mi-ni e-jus.  
 si-sti, promi-si-sti et se-mi-ni, se-mi-ni e-jus.